
 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Settore Gestione Giuridica del Personale - Personale TA e Collaboratori 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono  035 2052 594-185-194 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo,  
Titolo, Classe Fascicolo, Allegati e Riferimenti 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER IL RECLUTAMENTO DI N. 3 UNITÀ DI PERSONALE 
NELL’AREA DEI COLLABORATORI, DI CUI N. 1 POSTO PRIORITARIAMENTE RISERVATO ALLE 
CATEGORIE DI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE - Codice Selezione USBer24PTA006 
(D.D.G. Rep. n. 91/2024 del 14.05.2024, pubblicato all’Albo informatico e sul Portale del 
Reclutamento InPA in data 14.05.2024): rettifica. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO        che, con proprio decreto rep. n. 91/2024 del 14.05.2024 pubblicato all’Albo informatico 
e sul Portale del Reclutamento InPA in data 14.05.2024, è stato emanato il bando di 
concorso in oggetto; 

CONSIDERATO che, con proprio decreto rep. n. 122/2024 del 20.06.2024, è stata nominata la 
Commissione per il concorso in oggetto;  

RILEVATO  che per mero errore materiale per il componente Dott. Cristiano Poletti, Funzionario 
Responsabile U.O. Segreteria Studenti Polo Ingegneristico di questo Ateneo, il 
cognome riportato nel decreto rep. n. 122/2024 del 20.06.2024 è “Paoletti”: 

RITENUTO        necessario procedere alla rettifica di “Paoletti” con il cognome corretto “Poletti” del 
componente della commissione;  

  

DECRETA 

Art. 1 

Il Componente della Commissione per il concorso pubblico in oggetto è:  
 
Dott. Cristiano Poletti, Funzionario Responsabile U.O. Segreteria Studenti Polo Ingegneristico di 
questo Ateneo 
 
Restano confermate le restanti disposizioni del decreto rep. n. 122/2024 del 20.06.2024. 

 

Art. 2 

Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo, sarà pubblicato all’Albo 
informatico e sul sito web di Ateneo nella sezione Bandi e concorsi e inviato alla Consigliera di parità 
entro i termini di cui all’art. 57, comma 1 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

 
Bergamo, data registrazione al protocollo 

 

                                   IL DIRETTORE GENERALE 
                                   (Dott.ssa Michela Pilot)  

         Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 


		2024-06-21T14:42:12+0200
	IT
	Michela Pilot




